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UNIDADES CURRICULARES DE LÍNGUAS | DIURNO 

 

 

Horas 3ª feira 4ª feira 5ª feira 

Início Fim UC Piso Sala UC Piso Sala UC Piso Sala 

10:00 11:30 

 
Inglês II 

Inglês III (TA) 
Inglês III (TB) 
Inglês IV (TA) 
Inglês IV (TB) 

Alemão II 
Espanhol II 
Francês II 

0 
1 
1 
0 
-1 
2 
-1 
1 

5 
2 
5 
2 
3 
4 
2 
4 

   Inglês II 
Inglês III (TA) 
Inglês III (TB) 
Inglês IV (TA) 
Inglês IV (TB) 

Alemão II 
Espanhol II 
Francês II 

0 
0 
1 
0 
-1 
2 
-1 
1 

5 
2 
5 
2 
3 
4 
2 
4 

 

13:30 15:00 

 
Inglês II 
Inglês III 
Inglês IV 
Alemão IV 
Espanhol II 
Espanhol IV 
Francês II 

 
0 
0 
0 
2 
-1 
2 
0 

 
1 
2 
3 
2 
4 
4 
4 

    
Inglês II 
Inglês III 
Inglês IV 
Alemão IV 
Espanhol II 
Espanhol IV 
Francês II 

 
0 
0 
0 
2 
-1 
2 
0 

 
1 
2 
3 
2 
4 
4 
4 

 

                     Horário de manhã 

 Unidade Curricular Docente 

Inglês II Prof. Assoc. Rita Amorim 

Inglês III 

Prof. Aux. Edgardo Silva (TA  RI, SS) 

Prof. Aux. Conv. Maria Palma (TB  ANT, CP, CC) 

Inglês IV 

Prof. Aux. Marta Soares (TA  RI, SS) 

Prof. Aux. Raquel Baltazar (TB  ANT, CP, CC) 

Alemão II Prof. Aux. Conv. Anne Stöhr 

Espanhol II Prof. Aux. Conv. Rúben Tuero  

Francês II Prof. Aux. Conv. Pascale Esteve de Almeida 

  

 
 

                     Horário de tarde 

Unidade Curricular Docente 

Inglês II Prof. Aux. Raquel Baltazar  

Inglês III Prof. Aux. Conv. Maria Palma 

Inglês IV Prof. Aux. Marta Soares 

Alemão IV Prof. Aux. Conv. Anne Stöhr 

Espanhol II Prof. Aux. Conv. Maria Rosario Ruiz 

Espanhol IV Prof. Aux. Conv. Carmen Gonzalez 

Francês II Prof. Aux. Conv. Pascale Esteve de Almeida 


